
令和６年１０月３日 

 

 

 

一般社団法人九州賢人会議所 

                                           会長 松尾 新吾 

 
「第 1 回理事協議会」 開催のご案内とご出席のお願い  

 
拝啓 秋晴の候、皆様ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

日頃より当会議所の運営にご理解・ご協力を賜り心より感謝申し上げます。 

さて、第 1 回理事協議会を下記の通り開催させて頂きます。 

  お忙しいこととは存じますが、是非ご出席賜りますようお願い申し上げます。  

敬具 

                            記 

1. 日 時： 令和 6 年 10 月 25 日（金） 14：00～16：00 

2. 会 場： 福岡商工会議所 4 階 401-402 （福岡市博多区博多駅前 2-9-28 ） 

3. 議 題 

1） 入退会者の状況について 

2） 10 周年記念事業進捗状況 

3） その他 

※取り上げて欲しい議題がありましたら、事前に事務局までお願いします。 

以 上 

 

◆FAX 送付先 092-451-8612 九州賢人会議所事務局宛  

 

第 1 回理事協議会： 令和 6 年 10 月 25 日（金） 14：00～16：00 

 

ご出席   ・   ご欠席 
       
      お名前：                               

 

◆お手数ですがご返事は、令和 6 年 10 月 11 日（金)までにお願い申し上げます。 
 

九州賢人会議所：事務局（担当：黒木・山下） 

  TEL：092-451-8610／FAX：092-451-8612  

 

理 事 各 位 
監 事 各 位 
実行委員会メンバー各位   
   


